
Об определении специально отведённого места для проведения встреч депутатов ... с избирателями в целях информирования о своей деятельности

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

ГЛАВА СИМОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

01.08.2017                                                                                              № 59

  

с. Симоново

  

  

  

 1 / 3



Об определении специально отведённого места для проведения встреч депутатов ... с избирателями в целях информирования о своей деятельности

Об определении специально отведённого места для проведения встреч депутатов
Государственной Думы Российской Федерации, Законодательного Собрания
Амурской области, Шимановского районного Совета народных депутатов,
Симоновского сельского Совета народных депутатов с избирателями в целях
информирования о своей деятельности

  

  

  

  

Руководствуясь Федеральным законом от 07.06.2017 № 107-ФЗ «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования
законодательства о публичных мероприятиях»

  

постановляю:

  

  

1. Определить специально отведённым местом для проведения встреч депутатов
Государственной Думы Российской Федерации, Законодательного Собрания Амурской
области, Шимановского районного Совета народных депутатов, Симоновского сельского
Совета народных депутатов с избирателями в целях информирования о своей
деятельности – с. Симоново ул. Новая д. 2, помещение сельского клуба.

  

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник
администрации Симоновского сельсовета» и на официальном сайте администрации
Симоновского сельсовета в сети «Интернет».

 2 / 3



Об определении специально отведённого места для проведения встреч депутатов ... с избирателями в целях информирования о своей деятельности

  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

  

М.Е.Савватеева

  

 3 / 3


